
Commune de 

RIVES-D’AUTISE 

Nieul sur l ’Autise et Oulmes 

 

 

TARIFS DE LOCATION DES SALLES 2026 
 
 

 SALLE DES ORMES – TARIFS 2026 

 Particuliers et associations 

 
TARIFS - COMMUNE 

TARIFS 

HORS-COMMUNE LOCATION 

SALLE 1 + SALLE 3 avec cuisine 

(journée) 
210,00 €  325,00 €  

SALLE 1 + SALLE 3 sans cuisine (journée) 190,00 €  290,00 €  

SALLE 1 + SALLE 2 + SALLE 3 avec 

cuisine (journée) 
230,00 €  375,00 €  

SALLE 1 + SALLE 2 + SALLE 3 sans cuisine 

(journée) 
215,00 €  355,00 €  

SALLE 2 + SALLE 3 avec cuisine 

(journée) 
145,00 €  195,00 €  

SALLE 2 + SALLE 3 sans cuisine (journée) 130,00 €  180,00 €  

SALLE 2  55,00 € 80,00 € 

FORFAIT W.E (salles 1, 2, 3 + cuisine) du 

vendredi 12h au lundi 12h 
600,00 € 800,00 € 

Vaisselle (par pers.) 1,70 € 

Nappe pour table ronde (l'unité) 2,50 € 

SALLE 3 55,00 €  

 SALLE DES FÊTES – TARIFS 2026 

 Particuliers et associations 
 

TARIFS - COMMUNE 
TARIFS 

HORS-COMMUNE LOCATION 

Location salle des fêtes avec cuisine 

(journée) 
175,00 €  275,00 €  

Location salle des fêtes sans cuisine 

(journée) 
150,00 €  250,00 €  

Location de vaisselle (par pers.) 1,15 € 

Location exceptionnelle  55,00 €  

 

Demi-tarif appliqué pour le lendemain. Le chauffage est inclus dans la location de la salle 

Caution : 200€,  

Forfait défaut de nettoyage : 50 € 

Sono salle des Ormes : location de 30€ et caution de 500€. Mise à disposition gratuite pour les 

associations communales.  

Vidéoprojecteur salle des Ormes : location de 30€ et caution de 1000€. Mise à disposition gratuite pour les 

associations communales avec chèque de caution.  

Sono salle des fêtes : location gratuite  

Vidéoprojecteur salle des fêtes : location de 30€ et caution de 500€. Mise à disposition gratuite pour les 

associations communales avec chèque de caution.  

Association communale : pour les manifestations ou repas, 1ère réservation gratuite, valable 1 seule fois 

en incluant toutes les salles (hors Vignaud). 1 gratuité en plus dès 5 locations. 

 

 

 

 

 



Commune de 

RIVES-D’AUTISE 

Nieul sur l ’Autise et Oulmes 
 

 

 

 

 

 GUINGUETTE A OULMES – TARIFS 2026 
 

Particuliers 

Commune 

Particuliers hors 

commune 

Association 

communale et 

intercommunale LOCATION 

Forfait journalier gratuité 70.00 € gratuité 

Caution : 100€    
 
 
 
 
 
 

 
 

Gratuité pour les associations communales 

Caution : 150€ 

 
 

 TIVOLIS PLIANTS – TARIFS 2026 

LOCATION 1 tivoli 2 tivolis 3 tivolis 

Aide au montage et démontage 45.00 € 70.00 € 90.00 € 

Aide au montage ou démontage 90.00 € 140.00 € 180.00 € 

Sans aide au montage et démontage 135.00 € 210.00 € 270.00 € 


